הנאשם יתייצב לצורך קליטה והצבה ביחידת עבודות שרות, מפקדת מחוז מרכז בשעה 8:00, ברמלה.

5. אני דן את הנאשם למאסר למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שלא ינהג בזמן פסילה או בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית משפט מחוזי בתל אביב.

ניתן היום י"ג תשרי תשע"ה (07 אוקטובר 2014) במעמד הנוכחים.

קלדנית: דפנה ענוה-רז

הוקלד על ידי דפנה ענוה-רז